様式第５号（第１３条関係）

令和　　年　　月　　日
公益財団法人岡山県産業振興財団

理　 事　 長　　　 殿

（住　　所）
（助成事業者名）

（代表者名）
令和　　年度きらめき岡山創成ファンド支援事業助成金に係る
助成事業遂行状況報告書
令和　　年　　月　　日付け岡産も第　　号で交付決定通知があった標記助成事業の遂行状況について、きらめき岡山創成ファンド支援事業助成金（取崩し型）交付要綱第１３条の規定により、次のとおり報告します。
記

１　実施テーマ名

２　助成金交付決定額
３　概算払受領済金額
４　助成事業の遂行状況
　(1) 実施状況の経過

　(2) 今後の計画等

注）助成事業の遂行状況については詳細に記載すること。